
CSO CHALLENGE

Epreuve 1 - CSO_Challenge_20161002_1ere_manche_G4_7

Date Epreuve 11  Partants 1er Quart = 3
  El = Eliminé

  Np = Non Part. Quarts Points

20161002 1 Classt Prénom NOM Poney Points Challenge

20161002 1 1 Louna Lopes Quembert 52 1 NC Epreuve  2

20161002 1 1 Manon Suquet Laïka 52 1 32

20161002 1 1 Bertille Jarry Premier 52 1 32

20161002 1 1 Aurélien Vacher Jesper 52 1 32

20161002 1 1 Anouk Majchrzak Noisette 52 1 32

20161002 1 6 Bertille Jarry Tinebath 51 2 NC 2ème tour

20161002 1 7 Gwennaelle Berthel Laïka 45 2 16

20161002 1 7 Camille Bonnemaison Jesper 45 2 16

20161002 1 9 Aurélien Vacher Kalypso 42 3 NC 2ème tour

20161002 1 10 Manon Suquet Kalypso 33 3 8

20161002 1 El Anouk Majchrzak Night El NC 2ème tour

C S O   C H A L L E N G E



CSO CHALLENGE

Epreuve 2 - CSO_Challenge_20161002_1ere_manche_G4_7

Date Epreuve 9  Partants 1er Quart = 3
  El = Eliminé

  Np = Non Part. Quarts Points

20161002 2 Classt Prénom NOM Poney Points Challenge

20161002 2 1 Louna Lopes Ostro 52 1 32

20161002 2 1 Delphine Laurent-Guy Jesper 52 1 NC Epreuve 3

20161002 2 1 Noémie Thomasson Noisette 52 1 NC Epreuve 3

20161002 2 1 Bruno Boulay Largo 52 1 NC Epreuve 3

20161002 2 1 Clémence Legrand Noisette 52 1 NC Epreuve 3

20161002 2 6 Rachel Thomas Quorigan 50 2 NC Epreuve 3

20161002 2 7 Constance Burgaud Premier 41 2 NC Epreuve 3

20161002 2 El Clémence Portes Quovadis El NC Epreuve 3

20161002 2 El Anouk Gauthier Quetsche El NC Epreuve 3

C S O   C H A L L E N G E



CSO CHALLENGE

Epreuve 3 - CSO_Challenge_20161002_1ere_manche_G4_7

Date Epreuve 24  Partants 1er Quart = 6
  El = Eliminé

  Np = Non Part. Quarts Points

20161002 3 Classt Prénom NOM Poney Points Challenge

20161002 3 1 Alix De Decker Sway 65 1 NC Epreuve 4

20161002 3 2 Alizée Ribeiro Rocket 62 1 NC Epreuve 4

20161002 3 3 Rachel Thomas Largo 58 1 32

20161002 3 4 Maya Rolland Quorigan 57 1 32

20161002 3 5 Domitille Berge Reality 55 1 32

20161002 3 6 Clémence Portes Sway 53 1 32

20161002 3 6 Domitille Berge Tidam 53 1 NC 2ème tour

20161002 3 8 Clémence Legrand Tinebath 50 2 16

20161002 3 8 Bruno Boulay Quorigan 50 2 16

20161002 3 10 Alice Debruyne Audacieuse 48 2 16

20161002 3 11 Anaïs Sarfati Quapout'chino 46 2 NC Epreuve 4

20161002 3 11 Alice Debruyne Quembert 46 2 NC

20161002 3 11 Pauline Catonnet Biboulet 46 2 NC Epreuve 4

20161002 3 11 Constance Henry Victoire 46 2 NC Epreuve 4

20161002 3 15 Anouk Gauthier Phénomène 45 3 8

20161002 3 15 Margot Thomas Quembert 45 3 8

20161002 3 15 Delphine Laurent-Guy Thaleïa 45 3 8

20161002 3 15 Maya Rolland Killowenn 45 3 NC 2ème tour

20161002 3 19 Constance Masurel Vanina 42 3 8

20161002 3 20 Constance Burgaud Thaleïa 40 4 0

20161002 3 21 Chloe Meyer Victoire 27 4 NC Epreuve 4

20161002 3 El Constance Masurel Cloonkeen El NC 2ème tour

20161002 3 El Noémie Thomasson Phénomène El 0

20161002 3 El Margot Thomas Ostro El NC 2ème tour

C S O   C H A L L E N G E



CSO CHALLENGE

Epreuve 4 - CSO_Challenge_20161002_1ere_manche_G4_7

Date Epreuve 21  Partants 1er Quart = 6
  El = Eliminé

  Np = Non Part. Quarts Points

20161002 4 Classt Prénom NOM Poney Points Challenge

20161002 4 1 Anne Callet Raval Reality 65 1 32

20161002 4 2 Emma Fruneau Quapout'chino 63 1 32

20161002 4 3 Alice Dufau-Malon Audacieuse 60 1 32

20161002 4 3 Camille Boulay Tidam 60 1 32

20161002 4 5 Pauline Catonnet Rocket 56 1 32

20161002 4 6 Alice Dufau-Malon Sway 55 1 NC 2ème tour

20161002 4 7 Julie Fauduet Cloonkeen 52 2 16

20161002 4 8 Marie Dartois Killowenn 49 2 16

20161002 4 9 Emma Fruneau Rocket 46 2 NC 2ème tour

20161002 4 10 Julie Fauduet Vanina 45 2 NC 2ème tour

20161002 4 10 Alizée Ribeiro Quapout'chino 45 2 16

20161002 4 12 Camille Boulay Spirit 44 3 8

20161002 4 13 Chloe Meyer Killowen 43 3 8

20161002 4 14 Constance Henry Vulcain 42 3 8

20161002 4 15 Aude Feuillet Vulcain 39 3 8

20161002 4 16 Mathilde Griveau Audacieuse 37 3 8

20161002 4 17 Mathilde Griveau Phénomène 36 4 NC 2ème tour

20161002 4 18 Anaïs Sarfati Thaléïa 33 4 0

20161002 4 19 Alix De Decker Tinebath 28 4 0

20161002 4 20 Marion Berge Vulcain 21 4 0

20161002 4 El Marion Berge Spirit El NC 2ème tour

C S O   C H A L L E N G E


